PAGE
2

[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.12.2010
	с. Тюхтет
	№ 368-п

	О внесении изменений в районную целевую программу «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Тюхтетском районе на 2010-2012 годы»

В соответствии со ст.15 Бюджетного Кодекса РФ, ст.26 Устава Тюхтетского района  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в районную целевую программу «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Тюхтетском районе на 2010-2012 годы» следующие изменения:
В разделе II имущественная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в подпункте четыре пункта 2.1 слова «стоимость аренды в месяц не может быть менее 1 процента от балансовой
 стоимости основных производственных средств» заменить на «стоимость аренды в год не может быть менее 1 процента от балансовой стоимости основных производственных средств».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 1-го заместителя главы администрации района Козлова В.И.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава района                                                        Г.П.Дзалба